CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V I 5J O
1 Di" r~2019 I

./'
Alison Andre·p. Camargo ( Lilo )

I residente

VOTORANTIM
--_ ...._. GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n" 231/19 CM

Votorantim, 02 'de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 188/19, datado em 16 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 135/19, de autoria do nobre

vereador Bruno Martins de Almeida, apresentada durante a 11a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 16 de abril de 2019, em atenção a

solicitação, informamos que foi encaminhada a Secretaria competente e inserido no

cronograma.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI .E.C\MARG .
DD. Presidente da Câmara unicipal de Votor ntim/Sl'

\

Avenida 31 de "0, 327 - Centro - voto~ - ~ CEPo 18110-900 - T,q 15) 3353-8537
gabinetedopref~;~~~~ m.sp.gov.br